
Dino Beganovic blir Xameras nya
ambassadör
Den lovande racingtalangen Dino Beganovic är ny ambassadör för
talangföretaget Xamera. Tillsammans vill de inspirera unga ingenjörer och
tekniktalanger att våga satsa på sina mål, oavsett om det handlar om motorsport
eller arbetslivet.

Xamera hjälper juniora talanger inom IT, teknik och industri att maximera sin potential
genom att matcha dem med karriärmöjligheter som passar både kompetens och
personlighet. Nu inleder företaget ett samarbete med Dino Beganovic, en av Sveriges
mest framstående unga racerförare. Genom sitt ambassadörskap kommer Dino att
inspirera nästa generations ingenjörer att våga satsa, växa och utvecklas, både i och
utanför komfortzonen.

- Jag har alltid arbetat målmedvetet och drömt stort och det har tagit mig dit jag är idag.
Xamera delar min inställning om att allt är möjligt om man bara vågar satsa så därför
känns det helt rätt att vara deras ambassadör. Tillsammans kan vi nå ut till personer i
början av karriären och inspirera dem till att tro på sig själva så att de också kan nå
sina drömmar, säger Dino Beganovic.

Både Dino och Xamera har sina rötter i Linköping, vilket ger samarbetet en extra
dimension. Under det kommande året väntar gemensamma aktiviteter som
kandidatevent och kommunikationskampanjer.

- Dino Beganovics imponerande meritlista visar vad som kan uppnås med rätt
inställning och beslutsamhet, och vi är stolta över att ha honom som vår ambassadör.
Tillsammans kan vi visa att drömmar kan förverkligas och att framtiden tillhör dem som
vågar satsa, säger Jacob Svensson, CEO Xamera Group.

Om Dino Beganovic
Dino Beganovic är en svensk racerförare född 2004 i Linköping. Han är en del av
Ferraris förarakademi sedan 2020 och anses vara en av Sveriges mest lovande
motorsporttalanger. Efter att ha vunnit Formula Regional European Championship
2022 tävlade han med stor framgång i FIA Formula 3 för PREMA Racing. 2025 kör han
i FIA Formula 2 för Hitech Grand Prix och tog i år ett viktigt kliv mot Formel 1 genom att
debutera i en officiell F1-träning med Ferrari under Bahrains Grand Prix.

Om Xamera AB:
Xamera etablerar en ny standard för rekrytering genom att med strukturerad matchning
effektivisera och förbättra matchningsprocessen mellan talanger och företag. På så
sätt kommer värdefull arbetskraft ut på arbetsmarknaden snabbare vilket ökar
produktiviteten och skapar fler framgångsrika verksamheter och karriärer. Xamera har
kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Örebro.



För mer information vänligen kontakta:

Jacob Svensson, CEO, Xamera Group
jacob@xamera.se
0723 – 24 28 25
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